Il prezzo base della quota, determinato ai sensi dell’art.79 1° comma del D.P.R. 29/09/73 n.602, 
modificato dall’art. 83 comma 24 del decreto legge 25/06/08 n.112 è di: 

PRIMO INCANTO 09 APRILE 2026 

LOTTO PREZZO BASE CAUZIONE 

10% 
Rilancio   

2,5% 

1 € 164.743,36 
(centosessantaquattromilasettecentoquarantatrè/36) 

€ 16.474,33 € 4.118,58 

2 € 125.980,44 
(centoventicinquemilanovecentoottanta,44) 

€ 12.598,04 € 3.149,51 

3 € 450.961,56 
(quattrocentocinquantamilanovecentosessantuno,56) 

€ 45.096,15 € 11.274,03 

4 € 430.462,62 
(quattrocentotrentamilaquattrocentosessantadue,62) 

€ 43.046,26 € 10.761,56 

SECONDO INCANTO 07 MAGGIO 2026 

LOTTO PREZZO BASE CAUZIONE 

10% 
Rilancio   

2,5% 

1 € 109.828,90 
(centonovemilaottocentoventotto/90) 

€ 10.982,89 € 2.745,72 

2 € 83.986,96 
(ottantatremilanovecentottantasei,96) 

€ 8.398,69 € 2.099,67 

3 € 300.641,04 
(trecentocentomilaseicentoquarantuno,04) 

€ 30.064,10 € 7.516,02 

4 € 286.975,08 
(duecentottantaseimilanovecentosettantacinque,08) 

€ 28.697,50 € 7.174,37 

TERZO INCANTO 04 GIUGNO 2026 

LOTTO PREZZO BASE CAUZIONE 

10% 
Rilancio   

2,5% 

1 € 73.219,26 
(centonovemilaottocentoventotto/90) 

€ 7.321,92 € 1.830,48 

2 € 55.991,30 
(cinquantacinquemilanovecentonovantuno,30) 

€ 5.599,13 € 1.399,78 

3 € 200.427,36 
(duecentomilaquattrocentoventisette,36) 

€ 20.042,73 € 5.010,68 

4 € 191.316,72 
(centonoventunomilatrecentosedici,72) 

€ 19.131,67 € 4.782,91 

CAUZIONE, pari al 10% del prezzo minimo base d’asta ai sensi del 3° comma art. 79 D.P.R. 
29/09/73 N. 602, così come modificato dall’art.83, comma 24 del Decreto Legge 25/06/08 N.112